[image: image1.jpg]

              В целях исполнения протеста Прокуратуры Чердынского района от 29.07.2016 года № 2-15-16-25 «На постановление администрации Рябининского сельского поселения от 04.02.2016 года № 10»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление администрации Рябининского сельского поселения от 04.02.2016 года № 10 «Об объектах для отбывания обязательных и исправительных работ» отменить.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                       В.М. Гаврилов
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

______________                                                                                         № ________

                  93

     09.08.2016

Об отмене постановления от 04.02.2016 года № 10 « Об объектах для отбывания обязательных и исправительных работ»